

Tricon Ejendomme A/S

Gejlhavegård 1
6000 Kolding
CVR-nr. 33149468

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2017

Dirigent

Navn: Ole Møller Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tricon Ejendomme A/S
Gejlhavegård 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 33149468
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Telefon: 79330099
Telefax: 79330001
Hjemmeside: www.tricon.dk

Bestyrelse

Ole Møller Hansen, formand
Kenneth Hansen Lund
Kristian Brøchner Petersen
Ole Frydensberg Rasmussen

Direktion

Kenneth Hansen Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016/17 realiseret et overskud på 73 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		300.235	451
Administrationsomkostninger		(23.875)	(22)
Driftsresultat		276.360	429
Andre finansielle indtægter	1	27.897	33
Andre finansielle omkostninger	2	(210.342)	(221)
Resultat før skat		93.915	241
Skat af årets resultat	3	(20.662)	(33)
Årets resultat		73.253	208
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		73.253	208
		73.253	208

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		9.347.580	9.901
Materielle anlægsaktiver	4	9.347.580	9.901
 Anlægsaktiver		 9.347.580	 9.901
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.343.414	3.334
Periodeafgrænsningsposter		21.258	23
Tilgodehavender		3.364.672	3.357
 Omsætningsaktiver		 3.364.672	 3.357
 Aktiver		 12.712.252	 13.258

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.232.847	3.160
Egenkapital		3.732.847	3.660
Udskudt skat		674.745	736
Hensatte forpligtelser		674.745	736
Gæld til realkreditinstitutter		7.673.019	8.124
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.673.019	8.124
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	451.173	444
Bankgæld		349	44
Skyldige sambeskatningsbidrag		100.469	170
Anden gæld		79.650	80
Kortfristede gældsforpligtelser		631.641	738
Gældsforpligtelser		8.304.660	8.862
Passiver		12.712.252	13.258
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.159.594	3.659.594
Årets resultat	0	73.253	73.253
Egenkapital ultimo	500.000	3.232.847	3.732.847

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.897	33
	27.897	33
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	209.492	220
Øvrige finansielle omkostninger	850	1
	210.342	221
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	81.753	19
Ændring af udskudt skat	(61.091)	14
	20.662	33
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		13.453.114
Tilgange		32.697
Kostpris ultimo		13.485.811
Af- og nedskrivninger primo		(3.552.284)
Årets afskrivninger		(585.947)
Af- og nedskrivninger ultimo		(4.138.231)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.347.580

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	451.173	444	7.673.019	5.805.366
	451.173	444	7.673.019	5.805.366

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lund Holding, Kolding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskabet og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgælden er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendomme pr. 30.09.2017 er 9.348 t.kr.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Lund Holding, Kolding A/S, Gejlhavegård 1, 6000 Kolding

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tricon International A/S, Gejlhavegård 1, 6000 Kolding
